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Gdynia dnia: 2024-03-22

Pismo: CRZP/42/2024/AZP

WYJASNIENIA TRESCI SWZ 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego
w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na
"Zakup i dostawa tuszy, toneréw oraz materialow eksploatacyjnych
do wurzadzen wielofunkeyjnych na potrzeby Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni w roku 2024/2025” — znak
CRZP/42/2024/AZP.

sprawy

Zamawiajacy, Uniwersytet Morski w Gdyni, dziatajac na podstawie art.
284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tJ. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostepnia ponizej tre$é zapytan do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (zwane] dalej "SWZ”") wraz z
wyjaénieniami:

1. Pytanie dot. OPZ pkt. 31 4

"3. Wykonawca deklaruje (zapewnia), ze dostarczane przez niego materialy
eksploatacyjne sg produkowane jako fabrycznie nowe, wolne od wad
technicznych 1 prawnych, dopuszczone do obrotu, dobrej jakoéci oraz
spelniaja warunki gwarancyjne producentéw urzadzen."

"4. Dopuszcza sie oferowanie réwnowaznych materialéw eksploatacyjnych
pod warunkiem, ze bedg to materialy w szczegdlnoéei: (...)

j) refabrykowane / ekologiczne - produkowane przez producentéw
niezaleznych."

Wskazane powyzej zapisy sa sprzeczne. Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy dopuszcza tylko produkty fabrycznie nowe, a nie dopuszcza
produktéow refabrykowanych.

Odpowiedz: TAK Zamawiajacy nie dopuszcza produktéw refabrykowanych.
Zamawiajacy wykre$la zapis w OPZ pkt. 4. " refabrykowane / ekologiczne -
produkowane przez producentéw niezaleznych."

2. Pytanie dot. OPZ pkt. 6

W zwigzku z tym, zZe w raportach z testébw wydajnoéci nie sg zawarte
informacje o kompatybilnosci danego produktu réwnowaznego, prosimy o
dodanie wymogu dolaczenia do oferty rowniez kart katalogowych
oferowanych produktéw réwnowaznych. Tylko w taki sposéb Zamawiajacy
bedzie moégl w pelni ocenié czy oferowany produkt réwnowazny spelnia
wszystkie wymagania Zamawiajacego.
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Odpowiedz: Zamawiajacy w celu weryfikacji réwnowaznoéci oferowanego
produktu wymaga od Wykonawcy dolaczenia do oferty kart katalogowych
oferowanych produktéw réwnowaznych.

Zamawiajacy w zwigzku z powyzszym dodaje w OPZ pkt. 6 c).

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby w tresci wszystkich
przedmiotowych érodkéw dowodowych oraz w formularzu cenowym w kol. 10
byl wskazany jeden, ten sam producent.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ten fakt.

Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga przedlozenia Deklaracji IT Eco zgodne;j
ze standardem KECMA-370. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
oczekuje Deklaracji IT Eco Declaration annex Bl wystawionych dla
poszczegolnych produktow.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy oczekuje Deklaracji IT Eco Declaration
annex B1 wystawionych dla poszczegdlnych produktow.

3. Pytanie dot. OPZ

W celu zapewnienia poprawnego dzialania urzadzenia i ograniczenia iloéci
awarii 1 przestojéw, prosimy o dodanie zapisu:

"Materialy dedykowane do jednego typu urzadzenia musza pochodzié¢ od tego
samego producenta."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza aby materialy do jednego typu
urzadzenia pochodzily od réznych producentéw.

4. Pytanie dot. Formularza cenowego

Informujemy, ze poprawne wydajnoéci to:

- poz. 12 - wydajno$é 50000 str - poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 64 - wydajnoéé 1755 str - poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 65 - wydajno&é 1295 str- poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 69 - wydajnosé 341 str- poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 136 - wydajnoéé 300 str- poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 140 - wydajnoéé 520 str- poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 187-189 - wydajnoéé¢ 315 str - bez zmian

- poz. 224 - wydajnoéé 154000 str- poprawiono w formularzu cenowym
- poz. 234 - wydajno&¢ 150000 str- poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 236-238 - wydajnoéé 12000 str- poprawiono w formularzu cenowym
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- poz. 297-300 - wydajnoéé 30000 str- poprawiono w formularzu cenowym
- poz. 302 - wydajnosé 100000 str- poprawiono w formularzu cenowym

- poz. 327 - wydajnoé¢ 40000 str- poprawiono w formularzu cenowym

5. Pytanie dot. Formularza cenowego poz. 79
Symbol wskazanego produktu to 103M. prosimy o poprawienie

Odpowiedz: poprawiono w formularzu cenowym 103M

6. Pytanie dot. Formularza cenowego poz. 98

Informujemy, ze produkty o kodach T9071 oraz C13T908140 to 2 rézne
produkty. Prosimy o doprecyzowanie, ktéry produkt nalezy wycenié.

Odpowiedz: poprawiono w formularzu cenowym prawidlowy kod to
C13T907140

7. Pytanie o termin skladania ofert

Jednoczednie zwracamy sie z proéba o przesuniecie terminu skladania ofert
na 29.03.2024r. w celu umozliwienia wprowadzenia stosownych modyfikacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zwiazku z wprowadzonymi zmianami
przesuwa termin skladania ofert na 29.03.2024r.

Kierownik Zamawiajacego lub
osoba upowazniona

Zespol d/s Zamowien Publicznych
pegjalista

Anna Kolesinska




